СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
первой  сессии

28.09.2020г                                с. Верх-Красноярка                                   №  12

Об утверждении председателей постоянных комиссий                                                                    Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета                                                                         Северного района Новосибирской области шестого созыва

 В соответствии со статьей 5 Регламента  Совета  депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 28.09.2020 № 5,    Совет депутатов Верх-Красноярского сельсовета  Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить  председателем комиссии по бюджету, налогам и собственности Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета  Северного района Новосибирской  области шестого созыва Маркович Елену Викторовну.
2. Утвердить  председателем комиссии по социальной политике Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета   Северного района Новосибирской  области шестого созыва Смык Любовь Владимировну.
3.Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Красноярского сельсовета».

Председатель Совета депутатов
Верх-Красноярского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                         М.И. Невтис